1

電波監理審議会（第９１６回）議事要旨

１ 開催日

  平成１９年３月２８日（水）

２ 場 所

  持ち回りによる。

３ 出席委員（敬称略）

    羽鳥 光俊（会長）、井口 武雄（会長代理）、濱田 純一、小舘 香椎子、浮川 初子

４ 議 事 模 様

広帯域電力線搬送通信設備の型式指定処分に係る異議申立てについて  （付議第１号）

平成１９年３月２３日付けで付議された、総務大臣が行った平成１８年総務省告示第６１

７号、平成１８年総務省告示第６４６号、平成１８年総務省告示第６７９号及び平成１８年

総務省告示第６８３号により告示された広帯域電力線搬送通信設備の型式指定に係る異議

申立てについては、省側の付議に係る説明資料により、会長及び連絡が取れた委員で審議し、

本件審理を主宰する審理官として西本修一を指名した。

（文責：電波監理審議会事務局）